
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 

23.01.2024  м. Березань № 12 
 

Про затвердження Порядку призначення та виплати одноразової матеріальної 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України 

на/за встановлення пам’ятних знаків на могилах загиблих (померлих) Захисників 

та Захисниць України, які проживали або були зареєстровані на території 

Березанської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання пункту 8 розділу IX Кошторис на виконання Програми 

,,Цільової програми соціальної підтримки осіб, які захищали та захищають 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та членів їх сімей, 

сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на           2021 – 2024 

роки“, затвердженої рішенням сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

Березанської міської ради від 21.12.2023 № 303, Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок призначення та виплати одноразової матеріальної 

допомоги членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України 

на/за встановлення пам’ятних знаків на могилах загиблих (померлих) Захисників 

та Захисниць України, які проживали або були зареєстровані на території 

Березанської міської територіальної громади (далі – Порядок), що додається. 

2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Порядку покласти на 

управління соціального захисту населення та праці Березанської міської ради 

(Гура С.В.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                     

Мосінзову І.О. 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


